
Jærbanen er ein fantastisk kommunikasjons-ryggrad 
i Hå som gir unike muligheter til å binda saman 
kommunen og innbyggjarane. Den gir Håbuen særs 
gode muligheter for å nytta jernbanen som fremste 
transportmiddel både til arbeidsreiser og fritidsre-
iser dersom bare tilbodet blir godt nok. Dette gjeld 
sjølvsagt både nordover til Stavanger – Sandnes 
området og sørover til Egersund området.

Hå Venstre vil rusta opp jernbanetilbodet kraftig 
heilt til Sirevåg. Dette bør inkludera lokaltog-av-
gangar t.d. kvart 15 minutt med godt og tidsmessig 
materiell til eit nivå som kan samanliknast med 
bybane-tilbodet lenger nord. Teknisk kan dette gjer-
ast ved å byggja litt lengre krysningsspor i tillegg 
til dei nye togsetta som trengs.

Takstane bør også ned til eit nivå som gjer det meir 
attraktivt å reisa kollektivt enn å køyra bil og gode 
rabattordningar må på plass, t.d. fleksible måned-
skort og påfyllingskort.

Stasjonane må  rustast kraftig opp i samarbeid 
med Jernbaneverket slik at dei blir sentrale både 
som møteplass og knutepunkt. Hå kommune må 
utarbeida sentrumsplanar for alle tettstader der det 
tas omsyn til den sentrale rolla stasjonane har for 
innbyggjarane.

Søre delen av Hå kommune er svært aktuell i sam-
band med framtidig utbygging, både av næringsom-
råde, bustadområde og av fritidsbustader. Då er det 
særs viktig at eit godt kollektivtilbod er på plass før 
utbygginga tar til slik at gode kollektivvanar blir ein 
del av kvardagen til dei som skal bu i området.

I Stavanger – Sandnes området pågår det for tida 
intense utgreiingar om korleis det framtidige by-
bane-tilbodet i regionen skal sjå ut. Dette arbeidet 
tar i liten grad omsyn til kommunane lenger sør. Hå 
Venstre vil at Jærkommunane skal involvera seg meir 
i dette arbeidet, særleg i koblingane mellom Jær-
banen og dei store arbeidsplassane i Forus-området.

Hå er ein av dei svært få kommunane i landet som har jernbanestasjon i 
alle tettstader. Ikkje mindre enn 6 jernbanestasjonar ligg innanfor kom-
munegrensene: Nærbø, Varhaug, Vigrestad, Ogna, Brusand og Sirevåg.

Bygg “bybane” til Sirevåg



Les meir om oss på www.venstre.no/rogaland/haa

Våre toppkandidatar

1. Jon Arne Silgjerd, Hå

2. Anne Kathrine Edland, Hå

3. Tom Henrik Rosseland, Hå

4. Albert Moe, Hå

Hjælpe mæg,  snart triåførti… fydde i rosebyen Molde men æ nå gifte 
mæ ein sjikkelege jærbu og he tri ongar. Uddannelsen æ i orden, frå 
landbrugshøgskulen  på Ås og nå arbeia æg på Øksnavad dær æg prøve å 
få noge natturfag inn i håve på ongdommane. Før så va æg ein ræser te 
å spæla hånnball og fodball å så æ æg grassat intresserte i hest. Æ  in-
struktør både i hånnball og hest (ikkje samtidig altså…) Æg he vore mæ 
i styre og stedl både i rideklubben og i hånnballen osså he æg vore med 
i FAU på Motlann og nogen fagforeninga å slikt. På fritiå går dæ helste i 
fammilie og hest og idrett … og viss æg konne såve litt fortare sånn atte 
dæ hadde blitt meir friti så hadde æg jort dæ au. I pollitikkjen interessera 
æg mæg helste for miljø, skulen og kultur ...  å så idrett då. Du kan senda 
æpost te mæg på mtedland@hkabel.net 

Æg æ stassjonsongje frå Varhaug men bur nå på enn gille gard på Søyland 
dær æg dyrka kådn. Æg e bara sjuogtrædeve år, gifte og he tri ongar.
He arbett så autorotiserte regnskapsførar i sytten år og æ mæ å drive ett 
regnskabsfirma. På fritiå går dæ helste i jakt og fisje og aent friloftsliv 
åsså æ æg litt sånn sportsidiot (seie kånå...) Bryne æ bæst (i fodball 
altså…) ! Æ au fast inventar i gymmsalen på Høyland skule kvær torsdag 
og syndag å spæle innebandi mæ NOB. I pollitikkjen interessera æg mæg 
helste for dei småe bedriftene, jordbruk og jorværn...  å idrett sefølgeligt. 
Du kan senna æpost te mæg på på thr@netpower.no

Odelsgut frå Suldal på triåseksti så he butt hær i Hå sia sytti, gifte og he 
tri jente så æ helste vaksne og vel så dæ. Va ferske lærar når æg kom, 
men siå he æg vore allslags i skulen  i Hå, te og me rektor både på Bø og 
Motland skule. Akkorat nå arbeia æg på Sandnes mæ noge personalgreie. 
Æ grassat interesserte i idrett, he sprungje orientering og vore me i 
idrettslaje lengje, inkludert vore formann. Osså æ æg mæ i Lions. På fritiå 
går det møje i hyttå og i goe lag me goe venna. I pollitikkjen interessera 
æg mæg svært for koss me he dæ ront oss - elle nærmiljøe vårt så dæ 
hette på fint - og skulen, eldreomsorjen … å så idrett då sjølsagt.
Du kan senda æpost te mæg på albert.moe@sandnes.kommune.no 

5. Oddvar B. Høyland 
Salgskonsulent og optimist.
Laust å Fast.

6. Mindor Hatlegjerde, 
Insjeniør i oljå og jeger.

7. Jan Ove Grude
Siviløkonom og insjeniør.

8. Terje K. Njærheim 
Småbrugar og polliti.

Helle på å ronna di femti men he kje kjent dæ nogen plass ennå… gifte 
og he ein ongje. Åppvaksen inni fjorane og liga å snusa inn litt saltvatten 
av og te men liga mæg i groen grassatt gått i Hå. Uddanna insjnør mæ 
noge økonomi attåt og drive  mæ  salg te dei i oljå. He vore mæ i styre 
og steddel i fylkespollitikken lengje å vore mæ i allslags ; fylkestingje, 
leiar i regional- og kultur-udvalje og  i Aksjon Jærvassdrag for å nemna 
noge. Va leiar i Rogaland Venstre nogen år å  i Vennelagje på Prestagaren.
På fritiå går dæ helste i å laga mad, hage, hytta og noge historie og 
slikt…å så lese æg altfor møje  avise seie kånå. I pollitikkjen interessera 
æg mæg for å ta vare på miljøe og madjorå, å så må me passa på at kom-
muen og regioen udvikla sæg sjikkele og he ett næringsliv så dær æ noge 
fræs i ! Du kan senda æpost te mæg på jonsil@lyse.net


